

## 'PARKIMA DOKUNMA'

**Taksim Gezi Parkı için yapılan en büyük mitinge onbinlerce vatandaş katıldı. Her görüşten ve her yaş grubundan vatandaşı buluşturan meydan, renkli görüntülere sahne oldu. Mitingde 'Ortak direniş' mesajları verilirken, 'Talepler kabul edilene kadar Taksim'deyiz' denildi**

Taksim Dayanışması'nın çağrısıyla dün Taksim Meydanı'nda düzenlenen mitinge onbinlerce İstanbullu katıldı. Gezi Parkı protestolarının 13. gününde 7'den 70'e her yaşta insanın haykırdığı tek bir talep vardı: "Parkıma dokunma!" Farklı ideoloji ve renklerin bir kez daha bir araya geldiği mitingin en önemli çağrısı ise, dayanışmanın taleplerinin hükümet tarafından karşılanmasıydı. Olaylar nedeniyle yaşamını yitirenler için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulan mitingte, ulusalcı gruplarla BDP'liler arasında kısa süreli bir gerginlik de yaşandı.



On binlerce insanın katıldığı Taksim mitinginde, eylemler sürecinde yaşamını yitiren Ayvalıtaz ve Cömert için saygı duruşu yapıldı. Mitingde BDP ile ulusalcı grup arasında çıkan tartışma büyümeden önlendi. Fotoğraf: AFP



Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'a ilettikleri taleplerinin karşılanmaması üzerine 'Taksim Dayanışması'na dün Taksim Meydanı'nda miting düzenlendi. Günlerdir barikatlarla araç trafiğine kapalı halde bulunan meydan, miting için öğle saatlerinden itibaren kalabalıklaşmaya başladı. Çeşitli sivil toplum örgütleri, odalar, dernek ve partilerin oluşturduğu kortejler, Galatasaray üzerinden yürüyüş yaparak alana geldi. Kortejlerin yürüyüşü esnasında bazı barikatlar kaldırıldı.



Mitinge saatler kala meydan hınca hınç dolarken, olaylar esnasında yaşamlarını yitiren Abdullah Cömert ve Mehmet Ayvalıtaş için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Hatay'daki gösteriler sırasında yaralanan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren Abdullah Cömert'in, bir sosyal paylaşım sitesinde yazdığı son mesaj da sahneden okundu. "Her yer Taksim her yer direniş" sloganlarının yükseldiđi alanda, sık sık Ankara'daki direnişe de sloganlarla destek verildi. Meydanın ortasına kurulan platformda sahneye ilk olarak Bandista grubu çıktı. Grubun performansının ardından Mimarlar Odası yöneticilerinden Mücelle Yapıcı, Taksim Dayanışması'nın açıklamasını okudu. Daha sonra sahneye Kardeş Türküler çıktı. Grubun ezgilerine meydanı dolduran onbinlerce kişi eşlik etti. Ardından da Gezi Parkı direnişiyile ilgili yaptıkları klip ile büyük yankı uyandıran Boğaziçi Caz Korosu sahnede idi. Sahne son olarak Mor ve Ötesi grubunun üyelerini ađırladı. Kardeş Türküler'in "tencere tava havası" esnasında da meydan tencere tava sesleriyle inledi.

#### Halkevleri zinciri!

Miting, BDP'li gruplarla ulusalcı gruplar arasında zaman zaman gerginliklere de sahne oldu. Abdullah Öcalan'ın resminin bulunduğu bir bayrağın sallanmasına tepmi gösteren bazı kişiler Taksim Dayanışması, görevlilerinden bu duruma son vermelerini istediler. Yaşanan gerginlik esnasında su dolu pet şişeler havada uçtu. Bazı kişiler yaralanırken, tartışma dayanışma üyelerinin araya girmesiyle sonlandırıldı.



*Taksim'deki mitingde her görüşten ve yaştan insan bir arada slogan attı.*

#### NOTLAR

\* Gruplar halinde Taksim'e yürüyen bebek arabaları ve bastonlarıyla 7'den 70'e her yaştan insanın oluşturduğu kalabalık, öğle saatlerinden itibaren Taksim'e çıkan tüm yollarda yoğunluk oluşturdu. Metro ve otobüslerde yer bulmakta zorluk yaşanırken meydana adım atacak yer yoktu.

\* Meydan tıpkı Gezi Parkı gibi karnaval alanını andıran görüntülere sahne oldu. Türk bayrakları, Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş formaları, üniversite ve lise öğrencilerinin, sendika ve sivil toplum kuruluşlarının bayrakları meydanda renk cümbüşü oluşturdu. Elllerinde Türkiye'nin temsili tapusunu tutan katılımcıların davullar, düdükle ve alkışlar arasında yükselen ortak talebi, Gezi Parkı'nın yapılaşmasının durdurulmasıydı.

\* Bazı vatandaşların Taksim'de süren yayalaştırma çalışmaları inşaatının çevresinde dolaşması zaman zaman yaralanmalara sebep oldu. İnşaat alanında yürüyen bazı katılımcılar düşme tehlikesi atlattı.

\* Mitinge ÖDP, EMEP, BDP, Halkların Demokratik Kongresi, Halkın Kurtuluş Partisi, Türkiye Komünist Partisi, İşçi Partisi, Mücadele Birliği, DİSK, KESK, Femisivist Kolektifler, Halkevleri, LGBT dernekleri ve birçok sivil toplum kuruluşu katıldı.

\* Meydandan "Her yer Taksim, her yer direniş", "Yaşasın halkların kardeşliği", "Bu daha başlangıç mücadeleye devam" sloganları yükseldi.